Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camarsdeamcoiabadaserrâ.so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' Jch2l24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar alimpeza e a roçagem daátrea verde, localizada
na Av. Dr. Edward Martins, na altura do no 197, no bairro Maria Paula
Esposito.

JUSTIFICATIVA

pedidosreirospor,""J:H"I:'J3J1?J'"T";:T:-::i*;?;.ÍilffiilTf:
seguro, assim com pra evitar acidentes e o aparecimentos de pragas e animais
peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de março de2024.

A DE OLIVEIRA
NENE

RICHARDS

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.cam aradearacoiabadaserra.sp.gov-br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-f613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Íl

l-rl-r"-&i-

-
.,-Ú

-ir

"-.ffi!'fl

I

tr'l

I

_ -.ii

t_

f

H
tl

L

-